
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB – AUDIT 
STRAVOVACÍCH PROVOZŮ“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

3.9. Poskytovatel neodpovı́dá za změny provozu, které nemajı́ podklad v závazných normách či 
právnı́ch předpisech. Dokumentace zpracovaná Poskytovatelem pro stravovacı́ provoz 
Objednatele je aktuálnı́ k datu zpracovánı́. V přı́padě, že dojde ke změně charakteru činnostı́, 
vybavenı́ provozu nebo změně právnı́ch předpisů, resp. jiné události, která může mı́t vliv na 
provoz, platnost zpracované dokumentace končı́ poslednı́m dnem před tı́m, než dojde k 
přı́slušné změně. Veškeré změny provozu v době platnosti smlouvy je povinen Objednavatel 
Poskytovateli ohlásit. 

 
3.10. Na základě provedené zprávy z auditu dle čl. 1 odst.  bude Objednateli vystaveno certi ikačnı́ 

osvědčenı́ s platnostı́ 1 rok od poslednı́ho auditu. 
 
4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
4.1. Objednatel, jako správce osobních údajů, zpracovává a chrání osobní údaje poskytnuté druhou 

smluvní stranou v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/LS (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále též jen „Nařízení“).  

 
4.2. Právním titulem pro zpracování poskytnutých osobních údajů je zajištění oprávněného zájmu 

smluvních stran na plnění této smlouvy, včetně dodržení závazků ze smlouvy vyplývajících, 
případně může být právním titulem rovněž splnění léto smlouvy, je-li druhou smluvní stranou 
subjekt údajů. Poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu, v jakém byly druhou 
smluvní stranou poskytnuty v souvislosti s jednáním o uzavření této smlouvy a jejím plněním, a 
to po dobu trvání této smlouvy a následně po dobu pěti (5) let po skončení její účinnosti, z 
důvodu řešení případných právních nároků z této smlouvy vyplývajících.  
 

4.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve vztahu k osobním údajům spravovaným na základě 
této smlouvy je každá z nich samostatně v postavení správce osobních údajů ve smyslu Nařízení 
a v souvislosti s tím chrání osobní údaje poskytnuté druhou smluvní stranou za účelem plnění 
této smlouvy v souladu s Nařízením. Smluvní strany poskytnou přístup k osobním údajům 
spravovaným na základě této smlouvy jen těm osobám, oddělením nebo subjektům, které je 
potřebuji zpracovávat ze zákonných důvodů, z důvodů uplatnění práv a právních nároků 
smluvních stran, z důvodů interních předpisů smluvních stran a z důvodů stanovených v této 
smlouvě. 

 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva, 
jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právním 
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Na právní vztahy neupravené v této smlouvě se použije zákon č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se současně 
zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace 



5.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a na 24 po sobě následujících měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, nebo do vyčerpání celkového finančního limitu plnění 1.338.131 Kč bez DPH  
to podle toho, která skutečnost nastane dřív.  

 
5.4. Každá Smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto smlouvu na základě písemné výpovědi 

doručené druhé Smluvní straně. Každá Smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v 
tříměsíční výpovědní lhůtě bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo k doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. 

 
5.5. Stravovací provozy Objednatele podléhají auditu dle čl. 1minimálně jedenkrát do roka počínaje 

od data podpisu této smlouvy v termínu předem sjednaném mezi Objednavatelem a 
Poskytovatelem. 
 

5.6. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této smlouvy přecházejí při jejich zániku na 
jejich právní nástupce. 

5.7. Jakákoli písemnost se považuje za doručenou Druhé smluvní straně okamžikem, kdy si druhá 
strana tuto převezme, pro doručování platí adresa sídla Smluvních stran, neoznámí-li Smluvní 
strana jinou adresu. Poskytovatel má v hlavičce této smlouvy uvedenou adresu pro doručování. 
Písemná forma je zachována v případě přímého předání zásilky proti potvrzení o převzetí nebo 
poštovní zásilka či faxová zpráva, nikoli e-mailová korespondence. 

5.8. Smluvní strany předpokládají, že tato smlouva bude podepsána v elektronické podobě 
připojením uznávaných elektronických podpisů ve smyslu ust. § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 
Sb., v platném znění. Pro případ, že tato smlouva bude podepsána v listinné podobě, si smluvní 
strany dohodly, že smlouva bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana této smlouvy. 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet 

Příloha č. 2 – Seznam středisek Objednatele 

Příloha č.3 – Obsah auditů a kontrol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka KaM Mgr. Nikola Walterová, jednatel UniConsulting, 

s.r.o. 

Za Objednatele Za poskytovatele 
 


